
Türkiye’nin ilk ve tek kaydıraklı konsepti.



KAHVALTILAR

Roastbeef Tost
Biryos Ekmeği, Dana Jambon, 

Cheddar Peyniri, Akdeniz Yeşillikleri, 
Patates Kızartması, Trüf Mayonez

₺365

Üç Peynirli Tost
Krem Peynir, Cheddar Peyniri, 

Kaşar Peyniri, Akdeniz Yeşillikleri, 
Patates Kızartması, Trüf Mayonez

₺365

₺390Kahvaltı Tabağı
Taze Kruvasan, Göz Yumurta, 
Sucuk, Chery Domates, Salatalık, 
Izgara Zeytin, Kaymak, Peynir

Tüm Fiyatlarımıza KDV Dahildir. Fiyat Değişiklik Tarihi 04.02.2026



Mantar Omlet Kruvasan
Avokado Sos, Marul, Mantarlı Omlet,

Akdeniz Yeşillikleri, Soslar 
ve Patates Kızartması

₺360

Dana Sosis Kruvasan
Cheddar Peynir, Dana Sosis, 

Parmesan, Akdeniz Yeşillikleri, 
Soslar ve Patates Kızartması

₺360

Mozarella Kruvasan
Avokado Sos, Mozarella, Chery Domates, 

Balzamik Sos, Patates Kızartması, 
Akdeniz Yeşillikleri ve Soslar

₺390

Hindi Füme Kruvasan
Krem Peynir, Marul, Kaşar, Hindi Füme, 

Trüf Mayonez, Akdeniz Yeşillikleri, 
Soslar ve Patates Kızartması

₺360

Roastbeef Sandviç
Acuka, Yeşillik, Cheddar, Dana Jambon, 

Trüf Mayonez, Akdeniz Yeşillikleri, 
Sos ve Patates Kızartması

₺360
Tüm Fiyatlarımıza KDV Dahildir. Fiyat Değişiklik Tarihi 04.02.2026



PATATES KIZARTMASI
Elma Dilim Patates Tabağı
Parmak Dilim Patates Tabağı

₺235
₺215

Mozarella Ekmek
Ekşi Mayalı Tam Buğday Ekmeği, 

Avokado Sos, Mozarella, Chery Domates, 
Balzamik Sos, Patates Kızartması, 

Akdeniz Yeşillikleri ve Soslar

₺390

Ekmek Üstü Sucuklu Omlet
Ekşi Mayalı Tam Buğday Ekmeği, Avokado Sos, 

Sucuklu Omlet, Patates Kızartması, 
Akdeniz Yeşillikleri ve Soslar

₺375

Madame Ekmek
Krem Peynir, Cheddar, Kaşar Peynir, 
Omlet, Avokado, Patates Kızartması, 

Akdeniz Yeşillikleri ve Soslar

₺360

Mushroom on Bread
Ekşi Mayalı Tam Buğday Ekmeği, Mantar, 

Avokado Sos, Parmesan, Patates Kızartması, 
Akdeniz Yeşillikleri ve Soslar

₺390

Tüm Fiyatlarımıza KDV Dahildir. Fiyat Değişiklik Tarihi 04.02.2026



Kuru Meyveli Bowl
Kuru Üzüm, Kuru Kayısı, Kuru İncir, 
Gül Kurusu, Ceviz, Granola, File Fındık, 
Keten Tohumu, Chia Tohumu ve Yoğurt

Meyveli Bowl
Granola, Keten Tohumu, 
Chia Tohumu, Yoğurt, Çilek, 
Muz, Kivi, Şeftali, Süzme Bal

Orman Meyveli Bowl
Böğürtlen, Çilek, Frambuaz, Granola, 
Yoğurt, Chia Tohumu, Keten Tohumu

₺455

₺455

₺455

Tüm Fiyatlarımıza KDV Dahildir. Fiyat Değişiklik Tarihi 04.02.2026



Glow Berry
Love Berry (Beyaz - Sütlü)

Royal Dubai
Havuç Dilimi
Berry Almond
Berry Pavlova
Love Day

₺400
₺400
₺400
₺400
₺300
₺300
₺450

DESSERT
Special

Kremalı Çilekli Kruvasan
2D Kruvasan
New York Roll (Fıstık - Lotus - Çikolata)

Dolgulu Kruvasan
Soğuk Sandviç
Kruvasan

₺325
₺205
₺300
₺205
₺195
₺150

Kruvasan

Frambuaz Cheescake
Lotus Cheescake
Limon Cheescake
San Sebastian Cheescake 
Yaban Mersinli Cheescake

₺300
₺300
₺300
₺300
₺300

Cheescake
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₺250
₺250
₺250
₺250
₺250
₺250
₺250
₺250

Bardak Cup Çilekli
Bardak Tiramisu
Krokan Cup
Orman Meyveli Cup
Bardak Cup Lotus
Berry Mug
Dubai Cup
Oreo Mug

Bardak Cuplar

Tiramisu 
Brownie
Fıstık Dünyası
Çilek Rasberry
Cookie (Karamel - Çikolata)

Ahluata
Christmas Chocolate
Fıstık Rüyası
Kardinal
Pistachio
Red Velvet
Snickers
KitKat
Kardinal

₺275
₺275
₺350
₺195
₺175
₺275
₺275
₺250
₺215
₺350
₺250
₺215
₺275
₺250

Adet

Fındık Tart
Çilek Tart
Fıstık Tart

₺300 
₺300
₺300

Tart

Tüm Fiyatlarımıza KDV Dahildir. Fiyat Değişiklik Tarihi 04.02.2026



ESPRESSO
Espresso
Americano
Latte
Cappuccino
Flat White
Caramel Latte
White Mocha
Mocha
Vanilya
Cookie
Hazelnut

₺130
₺150
₺175
₺175
₺180
₺190
₺190
₺190
₺185
₺185
₺185

₺140
₺160
₺185
₺185
₺190
₺200
₺200
₺200
₺195
₺195
₺195

M L

MATCHA
Matcha Latte
Strawberry Matcha Latte
Yaban Mersinli Matcha Latte

₺195
₺195
₺195

L

BREWED COFFEE
Filtre Coffee
Filtre Coffee Milk
Turkish Coffee
V60
Chemex

₺145
₺150
₺135
    -
    -

₺155
₺160
₺145
₺190
₺190

M L

BERRY HOT DRINKS
Sahlep
Sıcak Çikolata
Cici Bebe
Chai Tea

₺175
₺175
₺175
₺175

₺185
₺185
₺185
₺185

M L
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MILKSHAKE
Çikolata
Çilek
Vanilya

₺175
₺175
₺175

₺185
₺185
₺185

M L

BERRY REFRESHA
Cool Lime
Cool Berry
Frambuaz Kaymak
Matcha Elma
Orange Mango
Dragon Fruit

₺175
₺175
₺175
₺175
₺175
₺175

₺185
₺185
₺185
₺185
₺185
₺185

M L

FROZEN
Çilek 
Mango 
Kırmızı Orman

₺185
₺185
₺185

L

FOR YOU

TEA
Earl Grey 
Kış Çayı
Yeşil Çay 
Zencefil Portakal

₺140
₺140
₺140
₺140

L

Sugar Free Syrup - DECAF - Gluten Free - Almond/Oat Milk 

EXTRA SHOT
₺50 ₺50

EXTRA AROMA
₺50

EXTRA MİLK
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FRAPPE
Mocha
Caramel
Cookie

₺185
₺185
₺185

₺195
₺195
₺195

M L

BEVERAGES
Su
Soda
Meyveli Soda
Redbull
Limonata
Portakal Suyu

₺50
₺100
₺105
₺160
₺160
₺160

L

BUBBLE TEA
Yaban Mersinli
Mango

₺190
₺190

L

Tüm Fiyatlarımıza KDV Dahildir. Fiyat Değişiklik Tarihi 04.02.2026


